
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

BUEN O S AIRE S 177 - 4400 S AL TAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
REPUBL ICA AR GENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES. C.D. Cs. Ex.Nº 241/01

VI STO:

SALTA, 7 de Setiembre de 2.001

ExpedientesNº 8.178/01

Las presentes actuaciones mediante la cual se Ll ama a Inscripción de Interesados
en cubrir dos cargos de Docente Adscripto para las Cátedras de Conectividad y
Telecomunicaciones e Ingeniería en Software del Area de Informática del Departamento
de Matemática de esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que tal requerimiento debe ser encuadrado dentro de los términos de la
reglamentación vigente sobre Adscripción Docente (Res. Nº 504/84 del Consejo
Superior);

Que se cuenta con el Vº Bº del Director del Dpto de Matemática, en el sentido
de autorizar lo soli citado;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS
(en sus sesiones ordinarias de fecha 16/05 /01 y 05/09/01)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Ll amar a Inscripción de Interesados para proveer, por evaluación de
antecedentes y entrevista, ADSCRIPCI ÓN A CA TEDRA, por el período y en las
asignaturas que seguidamente se indica:

DEPENDENCIA
CANTIDAD

ASIGNATURAS PERIODO DESIGNACIÓN
CARGOSzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

MATEMATICA
Conectividad y

(Area Informática)
2 (DOS) Teleinformática e 1 (UN)Año

'

Ingeniería de Software

Titulares: Magister Arias Figueroa, Daniel . .//

ARTICULO 2º: Integrar las Comisiones Asesoras y fijar el Cronograma que entenderá
en el presente llamado de la forma y modo que se explicita:

Para la asignatura CONECTIVID AD Y TELEINFORMA TICA



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res.C.D. Cs.Ex. Nº 241/01

C.U Gil, Gustavo
C.U. Rocabado, Sergio

Suplentes: Ing. Hemsy, Carlos

PARA LA ASIGNATURA INGENIERIA DE SOFTWARE

-2

Titulares : Magister Arias Figueroa, Daniel
C.U. Gil, Gustavo
Ing. Mac Gaul, Patricia

Suplente Ing. Hemsy, Carlos

CRONOGRAMA

17:00.

INSCRIPCIONES: del 10 al 18 de setiembre/O!

CIERRE DE INSCRIPCIONES: 18 de setiembre /01 a Hs. 17:00
ENTREVISTA: 21 de setiembre/01 a horas 15,00

INFORME E INSCRIPCIONES: Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias Exactas
- Av. Bolivia 5150 - Campo Castañares, de lunes a viernes en el horario de 10:00 a

Ing. JUAN FRANCISCO RAM
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 3°: Hágase saber al Departamento Matemática, a los miembros de las
Comisiones Asesoras y Publíquese. Cumplido, RESÉRVESE.


